РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС ЮЬ)

г.Краснодар (08) апреля 2022г.

Повестка дня заседания:
1. О признании решения совета (протокол Ns21 от 28 марта 2022 года ВоПРОс

повестки дня Jф 7) неактуЕLгIьным.
2. О делегировании представителя на XXI ВсероссийскиЙ СЪеЗД

самореryлируемых организаций, основанных на членстве лиц, осУЩеСТВЛЯЮЩИХ

строитепьство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитаJIьного строительства 12 апреля 2022 года.

По 1 вопросу повестки дня РВШИЛИ: Признать решение сОВеТа

(протокол J\Ъ21 от 28 марта 2022 года вопрос повестки дня М 7) (О
делегировании представителей на XXI Всероссийский съезд самореryЛирУеМЫХ
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строиТелЬСТВо,

реконструкцию, капитаJIьный ремонт, снос объектов капитаJIьного строительства
12 апреля 2022 года>) неакту€Lльным.

Голосовалlлt: кзD) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdереrcалuсы) - неm.
PetaeHue пр uняmо е0 uноzласно.

По вопросу NЬ2 повестки дня РЕШИЛИ: ,.Щелегироватъ Тутаришева
Батырбия Зульевича - координатора Нострой по Южному федеральноIчIу окруry
на XXI Всероссийский съезд самореryлируемых организациЙ, основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капит€uIьного строительства, |2 апреля 2022 ГоДа С

правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Голосовалu: <<зD) - 6, <проmuФ) - неm, квозdерuсалuсы) , неm-

Решенuе пр uняmо еd uноаласно.

Секретаръ Совета
Крючкова Н.А. ут

!tСтроитвлей Юаtного
Р8ЕиOаЕ8а

',
i4цФ f, t]

\,
{i Союз

'fз
010'

r{
fiФ